MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PR

AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA DO

TOMADA DE PREÇOS 10/2020

A Presidente da Comissão de Licitações do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições vem através deste comunicar que o processo

licitatório 10/2020 sofrerá alterações em seu Termo de Referência anexo I do Edital,

sendo assim fica SUSPENSO por tempo indeterminado a TOMADA DE PREÇOS

10/2020, para que sejam feitas as correções necessária junto ao Termo de

Referência, após será marcada nova data para reabertura do processo.

Bom Sucesso do Sul, 17 de setembro de 2020.

Josiane Folle

Pregoeira